
 
 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від  15  липня   2021  року                                                                         №  219 - ОД 

 

Про організацію проведення дискотек  та 
вечорів танців на базі будинків культури 

селищної ради  в селі Зарічне та смт Старий 
Салтів  
 

       З метою забезпечення потреб жителів  Старосалтівської територіальної 
громади в змістовному дозвіллі ,  на виконання завдань  та заходів місцевої 
цільової Програми «Розвиток  культури в  Старосалтівської ОТГ» на 2020-

2022 роки,  керуючись ст. 32,42,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. В.о. завідуючого сектору культури і туризму ( Оксані Чернишовій) внести 
зміни в графіку роботи Старосалтівського селищного будинку культури та 
Зарічненського будинку культури  передбачивши в них проведення дискотек та 
вечорів танців   по п’ятницям та суботам починаючи з 16 липня 2021 року . 
2. В.о. завідуючого сектору культури і туризму ( Оксані Чернишовій) та після 
виходу із відпустки завідуючому сектору культури і туризму ( Геннадію 
Сороковому ) забезпечити проведення дискотек та вечорів танців по п’ятницям 
та суботам в вечірній час  починаючи з 16 липня 2021 року та в подальшому  в  
Старосалтівському  селищному будинку культури та Зарічненському  сільському 
будинку культури.  

          Перед проведенням вищезазначених заходів письмово інформувати 
підрозділи місцевої поліції з метою забезпечення ними громадського порядку під 
час дискотек та вечорів танців .    
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою .  
 

 

Старосалтівський селищний  голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 



 

 

 

                                                           
Підготував:  
 

Підготував  
Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету                                оригінал підписано   Бурменко А.В. 
 

 

Погоджено   
Т.в.о. начальника юридичного відділу  оригінал підписано   Маслова І.О. 
 

Головний бухгалтер-начальник  
відділу бухгалтерського обліку     оригінал підписано   Дюкова Т.Л. 
 

Начальник загального відділу    оригінал підписано  Гордієнко К. В. 
 

Головний спеціаліст  
загального відділу                                           оригінал підписано  Писаренко Ж.А. 
 

 

 


